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Z Prazsky kuzelkarsky svaz

25. kolo rozhodlo o prvnim sestupujicim (Praga ani pfi vyhie 16:0 v pfistim kole nema nadgji) a také o tom, ze
boj o postup do jednicky se zuzil na tii tymy.

Nejlepsi vychozi pozici v tomto souboji maji Uhelné sklady C, které hraly v Rudné proti bécku. Domaci holky
se na tento zapas pripravily tak, Ze lidrovi tabulky nedaly prazadnou Sanci, ale to hostujici hracce Evé viibec
nevadilo, protoze vykon, ktery predvedla se v jeji kuzelkarské kariéte zapiSe zlatym pismem z dtivodu toho, ze
to byla jeji prvni “Ctyf'stovka”. GRATULUJI! Slavoj C, ktery se pfed vstupem do jarni ¢asti soutéze netajil tim,
ze chce bojovat o postup, hral na tézkém planu Pragovky a s touto drahou se 1épe popasovali hosté. Od prvnich
hodu $li jasné za svym cilem a po péti hracich bylo jasné, Ze si odvezou oba body a tim také rozhodli o tom, Ze
se s Pragovkou minimaln€ na rok rozlou¢ime. Union C, ktery také bojuje o postup hral doma se Slavii D a
hosté¢ se drahdm na Unionu nedokézali ve vétSin€ piipadd pfizplsobit a nechybélo mnoho, aby si odvezli
kanara. Rapid, ktery ma pln¢ jiné starosti nez jeho soupei z Rudné bojoval v zapase o holé preziti. Po ¢tyfech
dvojicich byl stav nadé&jny (4:4;0), ale v z&vére¢né fazi na tom byli Iépe hosté a i po krasném souboji
dotahovakt si nakonec odvezli nadéjné body oni. Derby v Kobylisich, které nemélo jasného favorita se od
zacatku vyvijelo 1épe pro “hosty”, ktefi svého soupeie jasn¢ piehravali o 115 kuzelek. “Domaci” tym to
nezabalil, v dalSich tfech dvojicich si ptipsal body on, ale na obrat to uz nestacilo. Slavia C, ktera si nemize
dovolit v boji o udrzeni zddnou ztratu hostila Velké Popovice a hosté, kterym uz o nic nejde na to vibec
nepiihlédli a domacim tak ptivodili starosti do posledniho kola. Radlice hostily Vrsovice B a jako jediné v boji
o zachranu zvitézily a do posledniho kola tak maji v tomto ohledu nejvétsi vyhodu a v poslednim zapase jim
staci ziskat jediné dil¢i vitézstvi pro jistotu zachrany.

TJ Sokol Rudné B - SK Uhelné¢ sklady Praha C 12:4 2471-2330 06.04.
TJ Praga Praha B - KK Slavoj Praha C 2:14 2187-2319 06.04.
PSK Union Praha C - KK Slavia Praha D 14:2 2344-2229 06.04.
SK Rapid Praha A - TJ Sokol Rudna C 4:12 2414-2448 03.04.
Sokol Kobylisy C - Sokol Kobylisy B 6:10 2327-2377 04.04.
KK Slavia Praha C - Slavoj Velké Popovice A 4:12 2346-2388 04.04.
TJ Radlice - TJ Sokol Praha-Vrsovice B 12:4 2405-2316 05.04.

Tabulka druZstev:

1. SK Uhel.sklady C 25 17 0 8 241:159 2334 34 +p0
2. KK Slavoj C 25 15 3 7 227:173 2386 33 19
3. PSK Union C 25 15 2 8 235:165 2355 32 46
4. S.Rudna C 25 14 2 9 225:175 2361 30 +4
5. S. Vrsovice B 25 13 2 9 218:182 2292 28 44
6. S.Kobylisy B 25 12 3 10 211:189 2321 27 43
7. V. Popovice A 25 12 2 11 203:197 2299 26 +
8. S.Rudna B 25 12 1 12 203:197 2310 25
9. S. Kobylisy C 25 11 1 13 189:211 2318 23 3
10. KK Slavia D 25 10 2 13 190:210 2321 22 2
11. TJ Radlice 25 9 1 15 185:215 2326 19 4
12. KK Slavia C 25 8 2 15 172:228 2319 18
13. SK Rapid A 25 8 1 16 170:230 2306 17 9
14. TJ Praga B 25 8 0 17 138:262 2192 16 1o




TJ Sokol RudnaB 2471 12:4 2330 SK Uhelné sklady Praha C
MIKESOVA’Irena 410 2:0 409 BENDL Jiii
MARANKOVA Eva 436  2:0 376 BROZOVA Olga
KOHOUTOVA Miluse 422 2:0 402 KOZAKOVA Eva
NOVOTNA Anna 404 02 421 SKOLOVA Dana
POLA(‘:KoyA Hana 391 0:2 395 DUSVEK Miloslav
ZIMAKOVA Jarmila 408  2:0 327 MASEK Petr
TJ PragaPrahaB 2187 2:14 2319 KK SlavojPrahaC
KLUGANOST Vit 386 0:2 387 BREZINA Stanislav
) KSIR Petr 2908 02 376 SEDLACKOVA Petra
SAMAL Ptemysl 315 02 39 BENEDA Petr
JIRSA Lukés 362 02 381 STASTNY Petr
KOVAR Martin 420 02 421 BREZINA Stanislav st.
MANOUR Ondfej 406  2:0 358 PRUSOVA Jana
PSK Union PrahaC 2344 14:2 2229 KK Slavia PrahaD
RUNTSCHOVA Jitka 369 2:0 334 KRYDA Jifi ml.
MEZEK Pavel 421 2:0 393 MARES Milan ml.
PYTLIKOVA Kvéta 364 0:2 411 KOCAN Josef st.
MACH Josef 387 2:0 361 KOCAN Michal
NOVAK Pavel 400  2:0 343 MARES Milan st.
SEDLACEK Karel 403 2:0 387 KRYDA Jifi st.
SK Rapid Praha A 2414 4:12 2448 TJ Sokol RudnaC
PUDIL FrantiSek 434 2:0 407 KYHOS Miroslav
POKORNY Josef 374 02 382 ZDRAHAL Jifi
ROUBAL Vojtéch 384  2:0 368 LESAK Adam
HAMPL Vit&slav 393 0:2 428 MACHULKA Martin
HOFMAN Jifi 384 02 416 KELLER Toméas
VALTA Petr 445 02 447 MACHULKA Radek
Sokol Kobylisy C 2327 6:10 2377 Sokol Kobylisy B
NOWAKOVA Anna 371 02 427 KOVAC Marian
ZOUHAR Jiii 372 022 394 CI'SARVVéclaV
NOWAK Jan 381 02 418 VOITISEK Vojtéch
SROT Zdenék 391 2:0 375 FUI%A Zdenék
JICHA Vaclav 401 2:0 376 KBCMA Jaroslav
MATYSKA Michal 411 2:0 387 CISAR Josef
KK Slavia PrahaC 2346 4:12 2388 Slavoj Velké Popovice A
BERNAT Karel 374 0:2 415 HAVRDOVA Jaruska
NOVAK Zdené&k 356 02 388 SVEC Bedfich
KNAP Petr 386 2:0 377 VODESIL Josef
JIRANEK Tomas 386 0:2 404 MRZILEK Jif
VACLAVIK Jan 435  2:0 392 BALLIS Karel
KNAP Filip 409 02 412 JICHA Tomas



TJ Radlice 2405 12:4 2316 TJ Sokol Praha-Vrsovice B
TUREK Karel 356 0:2 412 HOLADA Karel
LEHNER Lukas 386 2:0 372 HAVRANEK Jaroslav
LEHNER Marek 387 2:0 377 PAPEZ Vaclav
KAMIN Jan 439 2:0 354 FINGER Petr
BENES Milo§ ml. 435 2:0 373 JANATA Jit
LEHNER Radek 402 02 428 HLADIK Josef

Starty nahradniku:

1. start: MACH Josef (Union Praha, 21646), PYTLIKOVA Kvéta (Union Praha, 01087), JICHA Tomas
(V.Popovice, 12386)

Poradi jednotlivci:

jméno hréée druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. BENES Milo§ ml. Radlice 4244 284,55 1398 3.8 9/9 (469)

2. VOJTISEK Vojtéch Kobylisy B 419,6 2884 131,3 48 9/9 (459)

3. BREZINA Stanislav Slavej C 416,9 288,6 1283 6,2 7/9 (458)

4. NOVAK Pavel Union Praha C 4162 2824 133,8 42 9/9  (447)

5. DUSEK Miloslav US Praha C 4143 2849 1294 54 8/9  (494)

6. VACLAVIK Jan SI. Praha C 412,0 2882 1238 67 6/9  (451)

7. KOVAC Marian Kobylisy B 4112 283,8 1274 51 8/9  (450)

8. KOSCOVA Petra Rudna C 4094 2814 1280 65 8/9  (430)

9. KELLER Tomés Rudna C 408,7 281,7 1270 68 8/9  (443)
10. MACHULKA Radek Rudna C 407,1 2849 1222 6,1 9/9  (447)
11. KOCAN Josef st. SI. Praha D 406,8 281,0 125,77 65 9/9  (457)
12. JAKOUBEK Otakar US Praha C 406,7 2794 1273 75 9/9  (458)
13. STASTNY Petr Slavoj C 406,5 2874 119,1 88 7/9  (462)
14. KOCAN Michal SI. Praha D 406,4 2870 1194 70 9/9  (463)
15. KAMIN Jan Radlice 406,0 2818 1242 63 8/9  (454)
16. MARES Milan ml. SI. Praha D 4049 2829 1220 69 9/9  (459)
17. KNAP Filip SI. Praha C 4042  280,1 124,1 63 9/9  (453)
18. MATYSKA Michal Kobylisy C 403,8 2848 1190 72 8/8  (449)
19. BENDL Jiti US Praha C 4034 2801 1233 61 9/9  (438)
20. HLADIK Josef Vriovice B 4032 2798 1235 68 9/9  (450)
21. KOHOUTOVA Miluse Rudna B 4022 2855 116,7 62 9/9  (455)
22. ZIMAKOVA Jarmila Rudna B 4002 2783 121,9 74 9/9  (435)
23. KNAP Petr SI. Praha C 3994 280,8 118,66 7,3 9/9  (428)
24. MRZILEK Jiii V.Popovice A 398,8 2815 1173 87 9/9  (450)
25. BENEDA Petr Slavoj C 397,7 2839 1138 93 7/9  (453)
26. POLAK Lubo§ Vr$ovice B 396,9 2745 1224 63 7/9  (473)
27. PROSEK Daniel Slavoj C 396,6 2824 1142 9,0 6/9  (425)
28. HOLADA Karel Vriovice B 396,5 282,77 1139 7.6 7/9  (450)
29. RUNTSCHOVA lJitka Union Praha C 395,7 278,77 117,0 81 7/9  (442)
30. HOFMAN Jiii Rapid A 3954 2756 1199 7,6 7/9  (437)
31. PODHOLA Martin Rapid A 3951  277,6 117,5 9,0 7/9  (446)
32. MEZEK Pavel Union Praha C 394,8 273,1 121,7 82 8/9 (444)
33. SMEJKAL Jaroslav Union Praha C 394,6 2854 109,1 9,9 8/9  (431)
34. MACHULKA Martin Rudna C 3945 279,7 1149 87 7/9  (428)
35. NOVAK Zdengk SI. Praha C 3945 281,01 1133 80 7/9  (419)
36. PUDIL Frantisek Rapid A 3943 2804 113,8 93 9/9  (459)
37. ERBEN Karel Kobylisy C 3940 2754 118,66 7,7 6/8  (441)
38. PAPEZ Vaclav Vriovice B 393,6 2775 116,1 83 9/9  (444)
39. KUCERKA Martin V.Popovice A 3934 261,3 1320 72 8/9  (447)
40. MANOUR Ondiej Praga B 393,3  281,1 1122 7,9 8/8  (443)
41. JICHA Viclav Kobylisy C 392,6 2751 117,5 73 8/8  (444)
42. LEHNER Lukas Radlice 3923  273,8 1185 92 7/9  (426)
43. NOWAK Jan Kobylisy C 392,0 2786 1133 9,6 8/8  (424)
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JIRANEK Tomas
KOSCO Peter
KASAL Pavel
BALLIS Karel
MIKESOVA Irena
SKOLOVA Dana
KOVAR Martin
FURA Zden&k
SEDLACEK Karel
VALTA Petr
HAVRDOVA Jaruska
BOUCHAL Véclav
BROZOVA Olga
LEHNER Radek
SEDLACKOVA Petra
ZDRAHAL Jifi
KLUGANOST Vit
CISAR Josef
KYHOS Miroslav
FINGER Petr
POKORNY Josef
HAKEN Jii

SROT Zdenék
VODESIL Josef
NOVOTNA Anna
MARANKOVA Eva
KOFRON Leo3
SMEKAL Tomas
KRYDA Jiif ml.
MARES Milan st.
LEHNER Marek
ROUBAL Vojtéch
SVEC Bedtich
HAMPL Vitéslav
LESAK Adam
KRCMA Jaroslav
POLACKOVA Hana
ZOUHAR Ji#i

KSIR Petr

BERNAT Karel

HAVRANEK Jaroslav

JELINEK Martin
TUREK Karel
MASEK Petr
KRYDA Jifi st.
JANATA Jiii
CISAR Vaclav
KNEZEK Vladimir
KOZAKOVA Eva
VILIMOVSKY Ji
RAUVOLF Vaclav

li LO Jindrich
BREZINA Stanislav st.

JICHA Tomas

KRAL Ales

SIPL Jan

ZACHAR Cenék
PRUSOVA Jana
FATKA Stépan
KUKLOVA Danuse

SI. Praha C
Rudna C
Rudna C
V.Popovice A
Rudna B

US Praha C
Praga B
Kobylisy B
Union Praha C
Rapid A
V.Popovice A
Union Praha C
US Praha C
Radlice
Slavoj C
Rudna C
Praga B
Kobylisy B
Rudna C
Vrsovice B
Rapid A
Union Praha C
Kobylisy C
V.Popovice A
Rudna B
Rudna B
Radlice

Praga B

Sl. Praha D
Sl. Praha D
Radlice
Rapid A
V.Popovice A
Rapid A
Rudna C
Kobylisy B
Rudna B
Kobylisy C
Praga B

Sl. Praha C
Vrsovice B
Praga B
Radlice

US Praha C
Sl. Praha D
Vrsovice B
Kobylisy B
Sl. Praha C
US Praha C
Vrsovice B
Vrsovice B
Slavoj C
Slavoj C
V.Popovice A
Slavoj C
Slavoj C
V.Popovice A
Slavoj C
Rudnd B
Slavoj C

391,7
391,6
389,6
389,3
389,1
387,77
387,3
387,1
385,7
385,0
384,1
383,7
383,6
383,3
383,2
3829
382,7
379,6
379,4
378,7
378,3
378,3
376,6
376,4
375,7
375,0
374,77
374,6
374,6
374,1
373,9
373,5
373,4
373,3
372,1
370,9
368,7
368,1
366,9
366,1
365,7
3654
364,4
361,4
361,2
358,8
358,5
350,5
349,8
346,5
464,0
418,9
415,5
412,0
407,5
407,3
403,7
395,0
3925
391,8

276,6
2733
276,3
276,4
272,6
275,3
278,3
274,3
273,3
280,2
271,8
273,1
270,9
267,8
274,3
2721
272,2
269,3
269,0
268,7
266,8
272,0
272,8
269,1
273,0
269,5
269,7
267,3
272,9
260,6
267,1
265,0
268,9
267,2
263,9
270,0
261,0
2674
262.1
2644
263,0
261,7
2554
260,7
260,1
259,7
265,2
256,3
257,2
258,3
287,0
288,2
286,8
292,0
282,8
291,4
285,0
268,5
272,0
278,8

115,1
118,4
113,4
112,9
116,5
112,4
109,0
112,9
112,4
104,8
112,3
110,5
112,7
115,5
108,9
110,8
110,5
110,4
110,5
110,0
111,6
106,3
103,7
107,3
102,7
105,6
105,0
107,3
101,7
113,5
106,83
108,4
104,4
106,1
108,2
100,9
107,7
100,7
104,8
101,7
102,7
103,7
109,0
100,7
101,1

99,1

93,3

94,2

92,7

88,2
177,0
130,7
1288
120,0
124,6
116,0
1187
126,5
120,5
113,1

9,2
8,2
7.8
9,3
8,0

9,8
8,2
8,7
9,0
9,3
9,1

9,3

7,8
11,3

8,3
10,0

9,2
10,4

9,5
12,0
10,6
11,6
11,0
10,9
11,5

b

57
10,5
9,5
10,9

8/9
8/9
6/9
8/9
9/9
9/9
8/8
9/9
8/9
9/9
9/9
9/9
8/9
9/9
6/9
8/9
7/8
9/9
6/9
9/9
9/9
8/9
8/8
9/9
9/9
9/9
9/9
8/8
8/9
9/9
9/9
8/9
9/9
7/9
7/9
9/9
8/9
8/8
8/8
9/9
9/9
8/8
6/9
8/9
8/9
7/9
8/9
6/9
6/9
6/9
1/9
5/9
4/9
1/9
4/9
4/9
3/9
2/9
2/9
3/9

(440)
(446)
(420)
(440)
(435)
(431)
(428)
(424)
(420)
(458)
(437)
(428)
(416)
(421)
417)
(427)
(429)
(421)
(439)
(454)
(450)
(415)
(400)
(433)
(424)
(436)
(424)
(411)
(432)
417)
(451)
(456)
(434)
(429)
(402)
(422)
(424)
427)
(405)
(439)
(426)
(396)
(402)
(421)
(415)
(415)
(410)
(441)
(402)
(362)
(464)
(476)
(440)
(412)
(454)
(444)
(423)
(449)
(423)
(428)



MACH Josef Union Praha C 391,5 280,5
BURIK Boris Slavoj C 389,7 2743
EDER Pavel Rapid A 388,0 283,0
DVORAK Marek Rudnd B 386,7 2687
KILIAN Pavel Visovice B 386,0 270,0
MATOUSKOVA Markéta Slavoj C 3844 2763
WOLF Karel Vrsovice B 383,0 273,0
TUMA Antonin Rapid A 382,0 267,0
BOHUSLAV Miroslav Kobylisy B 380,0 2670
KLIMENT Michal Kobylisy B 3794 2763
BREZINOVA Markéta Kobylisy B 3780 2630
MACH Pavel Rapid A 377,0 254,0
MARUNA Lubos Slavoj C 376,4 2599
KOUBOVA Blanka Slavoj C 3749 2742
MORAVEC Petr Union Praha C 374,0 268,0
JONAK Premysl SI. Praha D 373,8  270,0
STICH Petr US Praha C 3725 262,8
SKABRADA Ladislav Slavoj C 372,5 280,5
NOWAKOVA Anna Kobylisy C 366,1 259,2
PYTLIKOVA Kvéta Union Praha C 3640 2580
HAJKOVA Hana SI. Praha D 363,1 2556
KLEGER Jan Rudnd B 3575 2630
VOJACEK Jan Radlice 3564 2642
STIBOR Frantisek Kobylisy C 355,0 248,0
STAVENIK Petr Visovice B 348,0 258,2
MYSAK Karel SI. Praha C 3472 248,6
LUKAS Jan Praga B 347,0  250,0
SIGL Jan Praga B 343,0 257,3
VAVRA Ivo Vrsovice B 340,0 253,0
SAMAL Premysl Praga B 339,2 250,4
JIRSA Lukds Praga B 330,3 2478
KRATOCHVIL Jan V.Popovice A 302,6 233,5

NejblizSi zapasy:

111,0
1154
105,0
118,0
116,0
108,0
110,0
115,0
113,0
103,2
115,0
123,0
116,5
100,7
106,0
103,8
109,8
92,0
106,9
106,0
107,5
94,5
92,3
107,0
89,8
98,6
97,0
85,7
87,0
88,7
82,5
69,1

10,0
10,4
17,0

6,3
10,0

9,5
10,0

5,0
11,0

9,9
10,5
10,0
10,0
12,5

5,0
10,8

8,3
14,5

9,8
10,0
10,5
16,0
16,0
10,0
16,8
16,1
15,0
15,7
20,0
14,9
15,5
22,8

2/9
4/9
1/9
3/9
1/9
4/9
2/9
1/9
1/9
4/9
2/9
1/9
4/9
4/9
1/9
1/9
2/9
2/9
5/8
1/9
4/9
1/9
3/9
1/8
2/9
4/9
1/8
3/8
1/9
5/8
2/8
2/9

(396)
(421)
(388)
418)
(386)
(420)
(422)
(382)
(380)
(410)
(382)
(377)
(424)
(413)
(384)
(380)
(385)
(390)
(387)
(364)
(403)
(382)
(439)
(355)
(353)
(387)
(347)
(361)
(340)
(369)
(362)
(390)

26. kolo

11.04.17 ut 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - KK Slavia Praha C
11.04.17 ut 17:30 Sokol Kobylisy B - PSK Union Praha C
11.04.17 ut 17:30 KK Slavia Praha D - SK Rapid Praha A
11.04.17 uat 17:30 TJ Sokol Rudna C - TJ Radlice

12.04.17 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - Sokol Kobylisy C
13.04.17 ¢t 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice B - TJ Praga Praha B
13.04.17 ¢t 17:30 KK Slavoj Praha C - TJ Sokol Rudna B

Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com



